

اخبار

نامه جامعه مدرسین به روحانی در انتقاد از رویکردهای دولت

جامعه مدرسین حوزه علمیه قم طی نامه‌ای انتقادی به حسن روحانی از برخی رویکردهای فرهنگی دولت و همچنین اظهارات و عملکرد حاشیه‌ساز بعضی مقامات ارشد دولتی انتقاد کرد. به گزارش تسنیم، اعضای جامعه مدرسین در این نامه خواستار اصلاح رفتار رئیس‌جمهور و دولت شده و تأکید کردند هرگونه حمایت از دولت منوط به رفتار و عملکرد در چارچوب ارزش‌های اسلامی است. یک عضو ارشد جامعه مدرسین با تأیید این خبر به خبرنگار تسنیم گفت این نامه اعتراضی در اختیار شخص رئیس‌جمهور قرار گرفته است.

سپاه در شبکه‌های اجتماعی کانال ندارد

روابط عمومی کل سپاه پاسداران در اطلاعیه‌ای انتساب هرگونه کانال به سپاه در شبکه‌های اجتماعی را جعلی دانست. به گزارش سپاه‌نیوز، در پی انتشار برخی اخبار مبنی بر فعالیت کانال‌هایی در شبکه‌های اجتماعی با نام سپاه، روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه‌ای انتساب هرگونه کانال به سپاه را جعلی دانسته و تأکید کرد: سپاه در شبکه‌های اجتماعی کانال رسمی ندارد. همچنین در این اطلاعیه تصریح شده است: اخبار و گزارش‌های رسمی مربوط به مأموریت‌ها، عملکرد و مواضع سپاه صرفاً از طریق سایت سپاه‌نیوز به نشانی **www.Sepahnews.com** منتشر و در اختیار افکار عمومی و علاقه‌مندان قرار می‌گیرد.

استقرار تیم‌های عملیات ویژه نداجا در خلیج عدن

فرمانده نیروی دریایی ارتش با بیان اینکه مأموریت نیروهای مسلح حفظ امنیت کشور است و رفاه و آسایش کشور در سایه همین امنیت

به وجود می‌آید، گفت: تیم‌های عملیات ویژه نیروی دریایی ارتش در محدوده خلیج عدن، باب‌المندب و دریای سرخ مستقر شدند و اکنون امنیت خلیج عدن برای کشتی‌هایی که ما آنها را حمایت می‌کنیم، برقرار است.

به گزارش تسنیم، امیر دریادار حبیب‌الله سیاری در محفل انس با قرآن کارکنان منطقه چهارم نیروی دریایی امام رضا(ع) ارتش، با اشاره به اینکه رفاه و آسایش کشور در سایه امنیت به وجود می‌آید، تصریح کرد: تنها عمل به قرآن و تدبر در این کلام الهی است که باعث پیروزی ما در جنگ نرم و در برابر دشمنان اسلام می‌شود.وی به وضعیت دریای خزر اشاره کرد و افزود: خزر دریای صلح و دوستی است و ۵ کشور همسایه باید با همکاری همدیگر امنیت را در خزر به طریقی برقرار کنند تا دیگران هوس حضور در این دریا را نداشته باشند و این موضوع بسیار مهم است. سیاری با اشاره به اینکه ایجاد امنیت و دریای خزر در صیادی، رفت و آمد کشتی‌ها و جلوگیری از آلودگی زیست‌محیطی و قاچاق مهم است، بیان کرد: تمام کشورهای همسایه خزر می‌خواهند طبق قوانین حاکم

از این دریا بهره ببرند بنابراین دریای خزر امنیتی می‌خواهد که در تمام ابعاد فعال باشد و نباید اجازه دهیم دیگران این کار را برای ما انجام دهند.

زیاده خواهی‌های آمریکادر برجام ادامه دارد

نماینده مردم مشهد در مجلس گفت: متأسفانه تمام تعهداتی را که در برجام آمده است، ما به صورت یک طرفه انجام داده‌ایم و

جالب این است که زیاده‌خواهی‌های طرف

مقابل هنوز هم ادامه دارد.
حجت‌الاسلام نصرالله پژمانفر در گفت‌وگو با بسیج اشاره به سخنان رهبر انقلاب مبنی بر اینکه تحریم‌ها لغو نشده است، اظهار داشت: آقایی که ادعا می‌کنند تحریم‌ها لغو شده است و می‌گویند بعد از برجام یک گشایشی در مملکت به وجود آمده، صراحتاً دستوردهای برجام را برای مردم شرح دهند؛ واضح است که برجام هیچ دستاوردی نداشته است و مردم، آثار برجام را در زندگی خود لمس نکرده‌اند.
وی ادامه داد: مسؤولان محترم بدانند که در جواب زیاده‌خواهی‌های آمریکا و درباره عدم تعهد آنها به وعده‌های خود، باید پاسخ‌های انقلابی به آنها دهند؛ همان‌گونه که رهبر معظم انقلاب فرمودند که اگر طرف مقابل بخواهد توافقی را پاره کند ما آن را آتش می‌زنیم؛ لذا مسؤولان باید درباره کوتاهی‌های طرف مقابل نیز انقلابی عمل کنند.

حسین امیرعبداللهیان دپیلمات مسلط ایران در منطقه، توسط محمدجواد ظریف بر کنار شد

حذف دیپلمات مقاومت



این اساس، حسین جابری‌انصاری، سخنگوی وزارت امور خارجه به عنوان جایگزین امیرعبداللهیان منصوب شد. ظریف همچنین بهرام قاسمی را به‌عنوان سخنگو و رئیس جدید مرکز دیپلماسی عمومی و رسانه‌ای وزارت امور خارجه منصوب کرد. او پس از حکم برکناری، امیرعبداللهیان را به عنوان مشاور خود منصوب کرد. کارشناسان این اقدام ظریف را آن هم هم‌زمان با برخی تحولات میدانی در منطقه قابل تامل دانسته‌اند. وب‌سایت ایران هسته‌ای نیز برکناری امیرعبداللهیان راخواسته‌لای‌های خارجی

دانسته و در این‌باره نوشت: «برخی اعضای گروه تریتا پارسی در آمریکا برای تغییر امیرعبداللهیان در حال لایه درون وزارت امور خارجه بوده‌اند. برخی کارشناسان عقیده دارند خبر تغییر امیرعبداللهیان را باید علانمتی از تلاش وزارت امور خارجه برای «ورود متفاوت» به پرونده‌های منطقه‌ای تحلیل کرد. این در حالی است که وزارت امور خارجه از حیث ساختاری متولی برخی پرونده‌های منطقه‌ای نیست». برکناری امیرعبداللهیان البته در شرایطی است که گزارشات قابل تاملی درباره برخی مواضع ظریف درباره سوریه در سفر اخیر او به نروژ منتشر شده است. وب‌سایت المانیور در این‌باره مدعی

دادستان دیوان محاسبات: کمتر از ۲۰۰ بوریسه غیرقانونی بود

دادخواست علیه ۱۷ مدیر در پرونده بوریسه‌ها

بوند تکلیف کردیم یا از شغل‌تان استعفا کنید و هرچه را در این مدت به عنوان حقوق دریافت کردید برگردانید یا اینکه بورس تحصیلی «کن لم یکن» تلقی می‌شود و هزینه‌ای را که تحت عنوان بورس به عنوان شهریه و هزینه تحصیلی پرداخت شده برگردانید. وی افزود: پس از جمع‌بندی و محاسبه ریال‌های پرداخت شده در نهایت به ۲ بخش بوریسه‌های ابطالی و شاغل عدد ۵ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان استخراج شد. این رقم برای دانشجویان هر ۲ بخش متفاوت است.

شجاعی در پاسخ به سوالی درباره تعداد تخلفات صورت گرفته در این پرونده گفت: این مساله در دادخواست صادر شده‌فیدشده اما چون دادخواست همه‌اکنون نرم نیست دقیقاً نمی‌توانم بگویم چه تعداد است اما احساس می‌کنم تعدادشان مجموعاً در هر ۲ بخش کمتر از ۲۰۰ دانشجو باشد، البته از مبلغ و ریال پرونده هم می‌شود تا حدودی به نتیجه رسید، یعنی اگر هزینه بورس تحصیلی هر دانشجو را حدود ۴۰ یا ۵۰ میلیون در نظر بگیریم تعداد دانشجویان مشخص می‌شود؛ قطعاً تعداد دانشجویان ۳ هزار و ۷۰۰ نفر نبوده است. وی خاطر نشان کرد: در این پرونده دادخواستی را علیه

گروه سیاسی: یکی از جنجالی‌ترین پرونده‌های قضایی در چند سال اخیر، پرونده دانشجویان بوریسه بوده است. دانشجویانی که وزارت علوم مدعی بود به صورت غیرقانونی بوریسه شدند، همین ادعا پای مجلس و نهادهای قانونی را به این موضوع باز کرد. پس از چندین ماه رسیدگی به این پرونده در دیوان محاسبات کشور، غیرقانونی بودن تمام بوریسه‌ها رد و برای ۱۷ مدیر فعلی و سابق دادخواست صادر شده است. براساس این گزارش، در سال ۹۳ و پس از اعلام خبر بوریسه‌های غیرقانونی، دیوان محاسبات کشور در این موضوع حساس شد و به واحدهای فنی حسابرسی خود اعلام کرد به این پرونده رسیدگی و اگر به تخلفی برخورد کردند گزارش آن را به دادسرای دیوان ارسال کنند تا فرآیند رسیدگی به پرونده کامل شود. در این رابطه فیاض شجاعی، دادستان دیوان محاسبات به تسنیم گفت: سال ۹۳ گزارشی را مبنی بر محورهای که مدنظر بود، دریافت کردیم. رسانه‌ها در این زمان از زوایای مختلف به پرونده پرداخته بودند؛ تخلف ۳ هزار و ۷۰۰ نفری را مطرح می‌کردند و از طرفی هم مجلس به حق از دیوان این موضوع را پیگیری می‌کرد که منجر به برگزاری چندین جلسه با اعضای کمیسیون اصل ۹۰ و کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس در دیوان محاسبات شد. همچنین جلسه دیگری که جلسه اصلی بود با حضور برخی اعضای کمیسیون

سخنگوی قوه قضائیه خبر داد

ارائه گزارش فیش‌های حقوقی به رئیس قوه قضائیه

انگلیسی» به اتهام ارتباط با سرویس‌های اطلاعاتی بیگانه را تأیید کرد. فرد دستگیر شده نازنین زاغری بود که در ۲ سال گذشته ۴ بار به ایران سفر و تلاش کرده با خبرنگاران و مسؤولان دولتی ارتباط بگیرد. یکی از سوالات خبرنگاران از اه‌ای درباره جرائم این متهم بود. محسنی‌آز‌ای درباره اتهامات نازنین زاغری و جرایم تشکیل پرونده در کرمان نیز گفت: یکی از کارهای

مهمی که دولت، دستگاه قضا و مجلس به دنبال آن هستند مبارزه با نفوذ عده‌ای برای ضربه زدن به نظام است. سخنگوی قوه قضائیه گفت: از این رو با کسانی که بخواهند در زیرمجموعه پروژه نفوذ اقداماتی انجام دهند برخورد می‌شود. وی تصریح کرد: در این مقطع از بیان جزئیات پرونده زاغری معذور هستم اما همین اندازه بدانید که اتهامات ایشان امنیتی است و از آنجا که در زمان دستگیری‌اش در کرمان حضور داشت پرونده در کرمان تشکیل شد اما پرونده بناتژی به تهران آمده تا در اینجا رسیدگی شود.

پارلمان

شکست‌سنگین اصلاح‌طلبان

در کمیسیون‌های تخصصی مجلس

عارف باز هم کنار کشید

انتخابات هیات‌رئیسه کمیسیون‌های تخصصی مجلس شورای اسلامی در حالی روز گذشته برگزار شد که نتایج انتخابات کمیسیون آموزش و تحقیقات با توجه به حضور محمدرضا عارف در این کمیسیون و ابراز علاقه وی به ریاست کمیسیون از شرایط ویژه‌تری برخوردار بود اما محمدرضا عارف که سابقه قابل توجهی در انصراف و کنار کشیدن دارد، در انتخابات هیات‌رئیسه کمیسیون آموزش اعلام کاندیداتوری نکرد تا در پرونده‌اش در مجلس دهم پس از انصراف از رقابت بر سر ریاست دائم مجلس، دومین کنار کشیدن ثبت شود. دیروز از میان ۱۳ کمیسیون مجلس، سرنوشت هیات‌رئیسه ۱۲ کمیسیون مشخص شد و تنها کمیسیون حقوقی و قضایی به دلیل به حدنصاب نرسیدن اعضا برگزار نشد. از میان ۱۲ کمیسیون مجلس، ریاست ۱۰ کمیسیون به اصولگرایان سپرده شد و تنها ۲ کمیسیون به اصلاح‌طلبان رسید تا بار دیگر ادعای اکثریت داشتن این جریان سیاسی در مجلس زیر سوال برود و اصلاح‌طلبان شکست سخت دیگری را در کارنامه خود ثبت کنند. براساس این گزارش، پس از رای‌گیری در کمیسیون‌های تخصصی، محمدمهدی زاهدی رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات، فریدون حسن‌وند رئیس کمیسیون انرژزی، نصرالله پژمان‌فر رئیس کمیسیون فرهنگی، غلامرضا تاجگردون رئیس کمیسیون برنامه و بودجه، محمدجواد کولیوند رئیس کمیسیون امور شوراهای، عزیز اکبریان رئیس کمیسیون صنایع و معادن، «علاءالدین بروجردی رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی، محمدرضا پورابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی، علی‌محمد شاعری رئیس کمیسیون کشاورزی، علی‌نویخت حقیقی رئیس کمیسیون بهداشت و درمان، سلمان خدادادی رئیس کمیسیون اجتماعی و محمدرضا رضایی رئیس کمیسیون عمران شدند.

حمایت ۲۳۷ نماینده مجلس از بیانات رهبر انقلاب در جمع کارگزاران نظام

۲۳۷ تن از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی روز یکشنبه ۳۰ خردادماه خانه ملت در بیانیهای از بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در جمع کارگزاران نظام حمایت کردند. به گزارش تسنیم، نمایندگان در این بیانیه از کارگزاران خواستند باشناخت ظرفیت‌های عظیم کشور، برنامه‌ریزی و اولویت‌بندی برای حل مشکل اساسی رکود، بیکاری و تحقق اقتصاد مقاومتی را شتاب بخشند و موجب مصونیت و اقتدار بیشتر ملت و کشور شوند. نمایندگان تأکید کردند: ما براساس دستور صریح قرآن کریم مبنی بر وفای به عهد و پیمان تا زمانی که طرف مقابل بر تعهداتش پایبند باشد بر عهدمان و برجام پایبند خواهیم بود و در صورت بدعهدی و پیمان‌شکنی طرف مقابل درسی فراموش نشدنی به پیمان‌شکنان می‌دهیم و استیکار را از نقض پیمانش پشتیبان خواهیم کرد. صنعت راهبردی هسته‌ای باید حفظ و توسعه یابد و قابلیت‌های این صنعت و نیروی انسانی توانای آن و امکان رسیدن آن به وضعیت قبلی همواره باید مورد مراقبت و توجه قرار گیرد. در پایان این بیانیه آمده است: ما نمایندگان مجلس شورای اسلامی بار دیگر با رهبر معظم انقلاب اسلامی تجدید میثاق می‌نماییم که در تحقق رهنمودهای دقیق و راهگشای انقلابی معظم‌له از هیچ تلاشی فروگذار نمی‌کنیم.

آمریکا بدعهدی کند، برجام را پشت تریبون مجلس آتش می‌زنیم



نماینده مردم لنجان در مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس دهم در صورت بدعهدی‌های آمریکا در ارتباط با برجام به وظیفه انقلابی خود عمل خواهد کرد و در صورت پیمان شکنی آمریکا در ارتباط با برجام محل آتش زدن آن در پشت همین تریبون خواهد بود. به گزارش فارس، محسن کوهکن در نطق میان‌دستور خود در جلسه علنی روز یکشنبه مجلس گفت: اگر قرار است مجلس ریل گذار برای دولت باشد تکلیف داریم در یک بررسی جامع و کامل به این مهم بپردازیم و اگر ایرادات به قانون گذاری بازمی‌گردد نسبت به اصلاح آن اقدام و آن مقدار که به بخش نظرات مربوط می‌شود بدون ملاحظه از احدی انجام وظیفه کنیم. نماینده مردم لنجان در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: مگر ما فراموش کرده‌ایم در مقابل زیاده‌خواهی‌های آمریکا هر کجا که با اقتدار و استقامت ایستاده‌ایم این آنها بوده‌اند که کوتاه آمدند. همان‌طور که در مقابل بیانات اخیر رهبری مقام مسؤول آمریکایی اعلام کرد رئیس‌جمهور آمریکا نمی‌تواند برجام را نادیده بگیرد.